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Protokoll

36. Einladungswettkampf des TSV Einheit Süd Chemnitz
18.3.2007, Chemnitz (SH Bernsdorf)

Veranstalter: TSV Einheit Süd Chemnitz e.V.

Ausrichter: TSV Einheit Süd Chemnitz e.V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 Chemnitzer PSV GER LSV 12 11 46
2 SC DHfK Leipzig GER LSV 12 8 28 1
3 SG Einheit Dresden Mitte GER LSV 12 5 15
4 SSV Aue-Schneeberg GER LSV 12 12 45
5 SSV Blau-Weiß Gersdorf GER LSV 12 24 77
6 SSV Fortschritt Lichtenstein GER LSV 12 11 35
7 SSV Freiberg 90 GER LSV 12 34 140 5
8 SVV Plauen GER LSV 12 39 129 3
9 TSV Einheit Süd Chemnitz GER LSV 12 17 55 1

Summe 161 570 10

Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 5 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.
Die Wassertiefe beträgt 1,80 m.
Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.
Es erfolgt Handzeitnahme.
Es wird nach der Zwei-Start-Regel gestartet.
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Kampfgericht: 1. Abschnitt

Schiedsrichter: Fridjof Goldhahn
Lothar Lorenz

Starter: Diethelm Ehlert

Sprecher: Felix Birkner

Schwimmrichter: Heike Pflugbeil
Birgitt Weßolowski

Protokollführer: Ingo Dietrich
Auswerter: Thomas Petzold

Zielrichterobmann: Romy Wagner

Zielrichter: Marion Ehlert
Kerstin Will
Robert Töpper
Romy Wagner

Zeitnehmerobmann: Kurt Pflugbeil

Zeitnehmer Bahn 1: Tim Hühnerfürst
Bahn 2: Henri Kreißig
Bahn 3: Jan Stimpel
Bahn 4: Martin Schmidt
Bahn 5: René Schmidt

Wenderichterobmann: Andrew Metzner

Wenderichter 1: Isabell Strauch
2: Carsten Rudolph
3: Andrew Metzner
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1. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 18.03.2007

Beginn: 09:45 Uhr

Einschwimmen: 09:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 1
25m Rücken Frauen
Jahrgang 2000 und jünger
1. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:26,31
2. Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen 00:28,17
3. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 00:28,67
4. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:29,83
5. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 00:32,54
6. Emely Lauterbach 2002 SVV Plauen 00:35,69
7. Sarah Schumann 2000 SSV Freiberg 00:36,10
8. Lena Kühnel 2000 SSV Freiberg 00:40,53
9. Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg 00:40,62

Wettkampf-Nr. 2
25m Rücken Männer
Jahrgang 2000 und jünger
1. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 00:29,17
2. Leon Lauterbach 2000 SVV Plauen 00:31,18
3. Carlos Wolf 2001 SVV Plauen 00:37,23
4. Tobias Knull 2000 SSV Freiberg 00:39,66

Wettkampf-Nr. 3
50m Kraulbeinbewegung Frauen
Jahrgang 2000 und jünger
1. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 01:06,38
2. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 01:11,38
3. Lisa Kapr 2000 SSV Freiberg 01:11,79
3. Sarah Schumann 2000 SSV Freiberg 01:11,79
5. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 01:13,29
6. Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg 01:14,75
7. Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen 01:14,75
8. Lena Kühnel 2000 SSV Freiberg 01:20,52
9. Vanessa Petermann 2000 SVV Plauen 01:21,59

Wettkampf-Nr. 4
50m Kraulbeinbewegung Männer
Jahrgang 2000 und jünger
1. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 01:14,99
2. Tobias Knull 2000 SSV Freiberg 01:22,67
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Wettkampf-Nr. 4
50m Kraulbeinbewegung Männer
Jahrgang 2000 und jünger

Disqualifikation
Jannes Hummitzsch 2001 Einheit Süd Chemnitz 10:06 Uhr
Der Schwimmer führte Breustbeinbewegungen aus.

Nicht am Start
Lukas Wandtke 2000 SVV Plauen

Wettkampf-Nr. 7
50m Brustbeinbewegung Frauen
Jahrgang 2000 und jünger
1. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:11,13
2. Lena Kühnel 2000 SSV Freiberg 01:13,65
3. Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen 01:16,27
4. Michelle Rudelt 2000 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:48,19
5. Isabelle Rudelt 2002 SSV Blau-Weiß Gersdorf 02:14,41

Wettkampf-Nr. 8
50m Brustbeinbewegung Männer
Jahrgang 2000 und jünger
1. Leon Lauterbach 2000 SVV Plauen 01:10,62
2. Carlos Wolf 2001 SVV Plauen 01:15,34
3. Maximilian Krauß 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:16,72
4. Paul Müller 2000 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:18,39
5. Tom Schönecker 2001 SVV Plauen 01:25,01
6. Jannes Hummitzsch 2001 Einheit Süd Chemnitz 01:26,51

Nicht am Start
Lukas Wandtke SVV Plauen

Wettkampf-Nr. 9
50m Rücken Frauen
Jahrgang 2000 und jünger
1. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:03,89
2. Lisa Kapr 2000 SSV Freiberg 01:10,39

Wettkampf-Nr. 11
50m Schmetterlingbeinbewegung Frauen
Jahrgang 2000 und jünger
1. Sarah Schumann 2000 SSV Freiberg 01:24,67
2. Lisa Kapr 2000 SSV Freiberg 01:35,41
3. Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg 01:47,14

Wettkampf-Nr. 13
25m Freistil Frauen
Jahrgang 2000 und jünger
1. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:25,94
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Wettkampf-Nr. 13
25m Freistil Frauen
Jahrgang 2000 und jünger
2. Sarah Schumann 2000 SSV Freiberg 00:30,31

Wettkampf-Nr. 14
25m Freistil Männer
Jahrgang 2000 und jünger
1. Jannes Hummitzsch 2001 Einheit Süd Chemnitz 00:47,08

Wettkampf-Nr. 15
50m Brust Frauen
Jahrgang 2000 und jünger
1. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:09,11
2. Lena Kühnel 2000 SSV Freiberg 01:21,36

Wettkampf-Nr. 16
50m Brust Männer
Jahrgang 2000 und jünger
1. Maximilian Krauß 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:17,62
2. Paul Müller 2000 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:18,01
3. Tom Schönecker 2001 SVV Plauen 01:30,87

Wettkampf-Nr. 17
50m Rückenbeinbewegung Frauen
Jahrgang 2000 und jünger
1. Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen 01:16,28
2. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:21,64
3. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 01:27,65
4. Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 01:31,16
5. Lisa Kapr 2000 SSV Freiberg 01:37,92
6. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 01:40,69
7. Vanessa Petermann 2000 SVV Plauen 01:42,84
8. Emely Lauterbach 2002 SVV Plauen 01:43,19
9. Michelle Rudelt 2000 SSV Blau-Weiß Gersdorf 02:36,78

Wettkampf-Nr. 18
50m Rückenbeinbewegung Männer
Jahrgang 2000 und jünger
1. Ole Eckert 2001 SVV Plauen 01:35,19
2. Carlos Wolf 2001 SVV Plauen 01:36,22
3. Leon Lauterbach 2000 SVV Plauen 01:40,08
4. Leon Rudolph 2001 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:48,30
5. Paul Müller 2000 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:51,90
6. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 01:54,88
6. Tobias Knull 2000 SSV Freiberg 01:54,88
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Wettkampf-Nr. 19
50m Freistil Frauen
Jahrgang 2000 und jünger
1. Sarah Schumann 2000 SSV Freiberg 01:13,18
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Kampfgericht: 2. Abschnitt

Schiedsrichter: Fridjof Goldhahn
Lothar Lorenz

Starter: Diethelm Ehlert

Sprecher: Felix Birkner

Schwimmrichter: Heike Pflugbeil
Christine Reiß

Protokollführer: Ingo Dietrich
Auswerter: Thomas Petzold

Zielrichterobmann: Romy Wagner

Zielrichter: Marion Ehlert
Kerstin Will
Robert Töpper
Romy Wagner

Zeitnehmerobmann: Kurt Pflugbeil

Zeitnehmer Bahn 1: Tim Hühnerfürst
Bahn 2: Henri Kreißig
Bahn 3: Jan Stimpel
Bahn 4: Martin Schmidt
Bahn 5: René Schmidt

Wenderichterobmann: Andrew Metzner

Wenderichter 1: Isabell Strauch
2: Carsten Rudolph
3: Andrew Metzner
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Wettkampf-Nr. 30
50m Rücken Männer
Jahrgang 1999
1. Lasse Eckert 1999 SVV Plauen 00:55,20

Jahrgang 1998
1. Paul Auspurg 1998 SC DHfK Leipzig 00:53,84
2. Florian Kuss 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:58,43
3. Marvin Schubert 1998 SSV Freiberg 01:14,30

Jahrgang 1997
1. Josef Abu Baker 1997 SC DHfK Leipzig 00:44,89
2. Johannes Lehmann 1997 SSV Freiberg 01:10,79

Wettkampf-Nr. 31
50m Schmetterlingbeinbewegung Frauen
Jahrgang 1999
1. Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 01:08,76

Jahrgang 1998
1. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 01:05,96
2. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:06,06
3. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:07,70
4. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 01:08,03
5. Paula Franke 1998 SSV Freiberg 01:24,48

Disqualifikation
Nadine Westermann Chemnitzer PSV 13:36 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).

Nicht am Start
Rebecca Zech SSV Freiberg
Maria Steiner SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Sarah Felten 1997 SC DHfK Leipzig 01:25,20

Wettkampf-Nr. 32
50m Schmetterlingbeinbewegung Männer
Jahrgang 1999
1. Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg 01:12,42

Jahrgang 1998
1. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 01:11,32
2. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 01:15,07
3. Tim Schmieder 1998 SSV Freiberg 01:22,58
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Wettkampf-Nr. 32
50m Schmetterlingbeinbewegung Männer
Jahrgang 1998

Nicht am Start
Max Ketzel SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Maximilian Ettrich 1997 SVV Plauen 01:28,51

Wettkampf-Nr. 33
25m Freistil Frauen
Jahrgang 1999
1. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 00:22,09
2. Jenny Lapsien 1999 SSV Freiberg 00:32,69

Jahrgang 1998
1. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:22,28
2. Ronja Paleit 1998 SSV Freiberg 00:24,29

Jahrgang 1997
1. Natalie Schumacher 1997 SSV Freiberg 00:15,55
2. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 00:18,06
3. Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV 00:20,63

Nicht am Start
Sarah Wolff 1997 Einheit Dresden Mitte
Gerit Janz 1997 Chemnitzer PSV

Wettkampf-Nr. 34
25m Freistil Männer
Jahrgang 1999
1. Cedric Weis 1999 SVV Plauen 00:22,90
2. Leon Szeski 1999 Chemnitzer PSV 00:23,03
3. Julian Dobiosch 1999 Einheit Süd Chemnitz 00:36,70

Jahrgang 1998
1. Paul Auspurg 1998 SC DHfK Leipzig 00:20,61
2. Marvin Schubert 1998 SSV Freiberg 00:35,86

Jahrgang 1997
1. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 00:17,01
2. Matthias Bach 1997 SSV Freiberg 00:18,20
3. Alexander Raabe 1997 SC DHfK Leipzig 00:21,99
4. Johannes Lehmann 1997 SSV Freiberg 00:24,46

Wettkampf-Nr. 35
50m Brust Frauen
Jahrgang 1999
1. Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 00:57,58
2. Miriam Zschocke 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:04,26
3. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 01:08,64
4. Rosa Pietsch 1999 SSV Freiberg 01:14,14



18. März 2007 Seite: 2836. Einladungswettkampf des TSV Einheit Süd Chemnitz

SEM2004 Version: 2.0.102 erstellt 18.03.2007 15:52 UhrChemnitz (SH Bernsdorf)

Wettkampf-Nr. 35
50m Brust Frauen
Jahrgang 1999
5. Michelle Freier 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:14,76

Disqualifikation
Isabel Scholten 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 14:12 Uhr
Beim Anschlag an Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Celeine Langula 1999 SSV Fortschritt Lichtenstein
Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen

Jahrgang 1998
1. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 00:53,78
2. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:57,25
3. Natalie Raßmann 1998 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:03,30
4. Paula Franke 1998 SSV Freiberg 01:03,96

Disqualifikation
Ronja Paleit 1998 SSV Freiberg 14:10 Uhr
Beim Anschlag an der  Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Tina Klaumünzner 1998 SSV Fortschritt Lichtenstein

Jahrgang 1997
1. Natalie Schumacher 1997 SSV Freiberg 00:47,09
2. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:51,18
3. Antonia Neumann 1997 SVV Plauen 00:51,86
4. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:52,08
5. Elisabeth Hendinger 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:52,44
6. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 00:52,84
7. Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 00:53,15
8. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 00:53,33
9. Jelka Neumann 1997 SC DHfK Leipzig 00:53,47
10. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 00:55,02
11. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:00,32
12. Merit Hagenguth 1997 SSV Freiberg 01:01,95

Disqualifikation
Katja Brauer 1997 SSV Fortschritt Lichtenstein 14:10 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Sarah Wolff 1997 Einheit Dresden Mitte

Wettkampf-Nr. 36
50m Brust Männer
Jahrgang 1999
1. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 01:00,41
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Wettkampf-Nr. 36
50m Brust Männer
Jahrgang 1999

Disqualifikation
Cedric Weis 1999 SVV Plauen 14:28 Uhr
Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Julian Gneupel 1999 SVV Plauen

Jahrgang 1998
1. Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 00:50,68
2. Fabian Kasparek 1998 SC DHfK Leipzig 00:56,50
3. Tim Schmieder 1998 SSV Freiberg 01:01,93

Nicht am Start
Valentin Haßler 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 00:46,90
2. Alexander Raabe 1997 SC DHfK Leipzig 00:53,98
3. Sebastian Schramm 1997 Einheit Süd Chemnitz 01:01,93

Disqualifikation
Johannes Lehmann 1997 SSV Freiberg 14:25 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Tom Struensee 1997 SSV Blau-Weiß Gersdorf 14:25 Uhr
Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Jonas Benkert 1997 SSV Freiberg

Wettkampf-Nr. 37
50m Rückenbeinbewegung Frauen
Jahrgang 1999
1. Lilly-Sophie Groß 1999 SVV Plauen 01:08,86
2. Lilly Herold 1999 SVV Plauen 01:13,04
3. Miriam Zschocke 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:19,55
4. Isabel Scholten 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:27,26
5. Jenny Lapsien 1999 SSV Freiberg 01:38,98

Disqualifikation
Michelle Freier 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 14:44 Uhr
Der Schwimmer führte Brustbeinbewegung in Rückenlage aus.

Nicht am Start
Sally Barker 1999 SVV Plauen

Jahrgang 1998
1. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 01:04,46
2. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 01:06,73
3. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 01:23,57
4. Natalie Raßmann 1998 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:28,84
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Wettkampf-Nr. 37
50m Rückenbeinbewegung Frauen
Jahrgang 1998

Nicht am Start
Maria Steiner 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Sarah Felten 1997 SC DHfK Leipzig 01:05,54
2. Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV 01:07,70
3. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:28,11

Nicht am Start
Gerit Janz 1997 Chemnitzer PSV
Ksenia Birukova 1997 Chemnitzer PSV

Wettkampf-Nr. 38
50m Rückenbeinbewegung Männer
Jahrgang 1999
1. Lasse Eckert 1999 SVV Plauen 01:02,56
2. Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg 01:10,75
3. Leon Szeski 1999 Chemnitzer PSV 01:11,48
4. Maurice Moos 1999 SVV Plauen 01:21,75

Jahrgang 1998
1. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 01:03,66
2. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 01:04,84
3. Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 01:07,72
4. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 01:22,56
5. Toni Späth 1998 SSV Freiberg 01:53,32

Nicht am Start
Max Ketzel 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Josef Abu Baker 1997 SC DHfK Leipzig 00:56,89
2. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 01:12,41
3. Maximilian Ettrich 1997 SVV Plauen 01:16,77
4. Tom Struensee 1997 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:31,54



18. März 2007 Seite: 936. Einladungswettkampf des TSV Einheit Süd Chemnitz

SEM2004 Version: 2.0.102 erstellt 18.03.2007 15:52 UhrChemnitz (SH Bernsdorf)

2. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 18.03.2007

Beginn: ca. 11:45 Uhr

Einschwimmen: ca. 11:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 21
25m Rücken Frauen
Jahrgang 1999
1. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 00:24,15
2. Jenny Lapsien 1999 SSV Freiberg 00:33,05

Nicht am Start
Celeine Langula 1999 SSV Fortschritt Lichtenstein

Jahrgang 1998
1. Laura Stoffregen 1998 SC DHfK Leipzig 00:24,43
2. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:24,71
3. Ronja Paleit 1998 SSV Freiberg 00:26,98

Nicht am Start
Tina Klaumünzner 1998 SSV Fortschritt Lichtenstein

Jahrgang 1997
1. Natalie Schumacher 1997 SSV Freiberg 00:20,12
2. Jelka Neumann 1997 SC DHfK Leipzig 00:20,58
3. Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 00:21,63
4. Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV 00:21,88
5. Merit Hagenguth 1997 SSV Freiberg 00:26,16
6. Katja Brauer 1997 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:31,08

Nicht am Start
Ksenia Birukova 1997 Chemnitzer PSV
Gerit Janz 1997 Chemnitzer PSV

Wettkampf-Nr. 22
25m Rücken Männer
Jahrgang 1999
1. Lasse Eckert 1999 SVV Plauen 00:22,77
2. Leon Szeski 1999 Chemnitzer PSV 00:24,37
3. Julian Dobiosch 1999 Einheit Süd Chemnitz 00:33,60

Nicht am Start
Julian Gneupel 1999 SVV Plauen

Jahrgang 1998
1. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:29,03
2. Marvin Schubert 1998 SSV Freiberg 00:35,06
3. Toni Späth 1998 SSV Freiberg 00:37,42

Jahrgang 1997
1. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 00:20,54
2. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:22,70
3. Johannes Lehmann 1997 SSV Freiberg 00:27,39
4. Sebastian Schramm 1997 Einheit Süd Chemnitz 00:33,02
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Wettkampf-Nr. 22
25m Rücken Männer
Jahrgang 1997

Nicht am Start
Jonas Benkert 1997 SSV Freiberg

Wettkampf-Nr. 23
50m Kraulbeinbewegung Frauen
Jahrgang 1999
1. Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 00:56,09
2. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 01:07,50
3. Lilly Herold 1999 SVV Plauen 01:11,81
4. Lilly-Sophie Groß 1999 SVV Plauen 01:12,42
5. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 01:13,58
6. Miriam Zschocke 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:15,36
7. Jenny Lapsien 1999 SSV Freiberg 01:22,55

Nicht am Start
Alexandra Penzold SVV Plauen

Jahrgang 1998
1. Laura Stoffregen 1998 SC DHfK Leipzig 00:55,46
2. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:58,62
3. Paula Franke 1998 SSV Freiberg 00:58,71
4. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 00:59,77
5. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 01:04,85
6. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:07,53
7. Ronja Paleit 1998 SSV Freiberg 01:08,21
8. Natalie Raßmann 1998 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:31,73
9. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 01:40,91

Nicht am Start
Maria Steiner SVV Plauen
Rebecca Zech SSV Freiberg

Jahrgang 1997
1. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 00:54,91
2. Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV 01:01,92
3. Sarah Felten 1997 SC DHfK Leipzig 01:02,10
4. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:24,41

Nicht am Start
Ksenia Birukova Chemnitzer PSV
Gerit Janz Chemnitzer PSV

Wettkampf-Nr. 24
50m Kraulbeinbewegung Männer
Jahrgang 1999
1. Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg 00:57,28
2. Lasse Eckert 1999 SVV Plauen 01:09,62
3. Sebastian Lieberwirth 1999 SVV Plauen 01:11,97
4. Cedric Weis 1999 SVV Plauen 01:15,04
5. Leon Szeski 1999 Chemnitzer PSV 01:15,35
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Wettkampf-Nr. 24
50m Kraulbeinbewegung Männer
Jahrgang 1999
6. Maurice Moos 1999 SVV Plauen 01:15,54

Disqualifikation
Philipp Albert SVV Plauen 12:13 Uhr
Der Schwimmer führte Brustbeinschläge vor dem Zielanschlag aus.

Nicht am Start
Julian Gneupel SVV Plauen

Jahrgang 1998
1. Paul Auspurg 1998 SC DHfK Leipzig 00:57,57
2. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 00:58,94
3. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 01:00,78
4. Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 01:01,23
5. Fabian Kasparek 1998 SC DHfK Leipzig 01:02,64
6. Tim Schmieder 1998 SSV Freiberg 01:10,89
7. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 01:14,12
8. Toni Späth 1998 SSV Freiberg 01:38,31

Disqualifikation
Marvin Schubert SSV Freiberg 12:07 Uhr
Der Schwimmer führte vor dem Zielanschlag Brustbeinbewegungen aus.

Nicht am Start
Valentin Haßler SVV Plauen
Max Ketzel SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Josef Abu Baker 1997 SC DHfK Leipzig 00:53,78
2. Matthias Bach 1997 SSV Freiberg 00:58,67
3. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 00:58,84
4. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 01:07,02
5. Maximilian Ettrich 1997 SVV Plauen 01:08,48
6. Johannes Lehmann 1997 SSV Freiberg 01:21,53

Nicht am Start
Jonas Benkert SSV Freiberg

Wettkampf-Nr. 25
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1998

Nicht am Start
Rebecca Zech 1998 SSV Freiberg

Jahrgang 1997
1. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:45,06
2. Antonia Neumann 1997 SVV Plauen 00:45,96
3. Natalie Schumacher 1997 SSV Freiberg 00:49,77
4. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 00:52,43
5. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:56,09
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Wettkampf-Nr. 25
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1997

Disqualifikation
Elisabeth Hendinger 1997 SSV Aue-Schneeberg 12:17 Uhr
Der Schwimmer führte nach der Wende Brustarmzüge aus.

Jahrgang 1995/96
1. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:44,09
2. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 00:45,92
3. Michelle Uhlemann 1996 SSV Freiberg 00:52,65

Disqualifikation
Luise Merkel 1995 Chemnitzer PSV 12:19 Uhr
Beim Zielanschlag hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Theresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1993/94
1. Jenny Mittelbach 1993 Chemnitzer PSV 00:45,86

Disqualifikation
Sarah Brauer 1993 SSV Fortschritt Lichtenstein 12:17 Uhr
Beim Zielanschlag hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1991/92
1. Katharina Urlaß 1992 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:48,16

Jahrgang 1990 und älter
Nicht am Start
Lisa Kühnert 1987 SSV Blau-Weiß Gersdorf

Wettkampf-Nr. 26
50m Schmetterling Männer
Jahrgang 1997
1. Matthias Bach 1997 SSV Freiberg 00:56,72

Jahrgang 1995/96
1. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 00:38,98
2. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 00:39,84
3. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 00:41,48
4. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 00:43,61
5. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:46,52
6. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 00:48,46
7. Franz Läßig 1996 SSV Freiberg 00:49,03
8. Hans Bisanz 1996 SC DHfK Leipzig 00:49,70
9. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:53,76
10. Adrian Bilz 1995 Einheit Dresden Mitte 00:54,13
11. Maximilian Frisch 1996 SVV Plauen 00:55,31
12. Tobias Kuss 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:56,99
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Wettkampf-Nr. 26
50m Schmetterling Männer
Jahrgang 1995/96

Nicht am Start
Jakob Frey 1996 SSV Freiberg
Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg

Jahrgang 1993/94
1. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:37,40
2. Eric Jacobi 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:39,68
3. Johnny Arnold 1994 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:40,54
4. Klemens Willi Will 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:42,70
5. Roald Pauling 1994 SSV Freiberg 00:44,66
6. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 00:48,34

Jahrgang 1991/92
1. Felix Laube 1991 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:34,47
2. Dirk Rudolph 1991 Einheit Süd Chemnitz 00:35,12
3. Robert Töpper 1991 Einheit Süd Chemnitz 00:35,20
4. Sebastian Enke 1991 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:35,21
5. Nadim El-Laham 1992 Chemnitzer PSV 00:49,15

Jahrgang 1990 und älter
1. Florian Lieberwirth 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:35,12
2. Thomas Oelschläger 1990 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:35,52
3. Ruud Stoye 1990 Einheit Süd Chemnitz 00:35,83
4. Christopher Matthes 1990 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:36,72

Wettkampf-Nr. 27
50m Brustbeinbewegung Frauen
Jahrgang 1999
1. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 01:02,97
2. Jenny Lapsien 1999 SSV Freiberg 01:12,29
3. Rosa Pietsch 1999 SSV Freiberg 01:13,30
4. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 01:13,86
5. Miriam Zschocke 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:13,90
6. Michelle Freier 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:14,27
7. Lilly Herold 1999 SVV Plauen 01:19,03

Disqualifikation
Franziska Fischer SSV Freiberg 12:50 Uhr
Der Schwimmer bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).
Lilly-Sophie Groß SVV Plauen 12:54 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Isabel Scholten SSV Blau-Weiß Gersdorf 12:50 Uhr
Der Schwimmer bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).

Nicht am Start
Sally Barker SVV Plauen
Alexandra Penzold SVV Plauen
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Wettkampf-Nr. 27
50m Brustbeinbewegung Frauen
Jahrgang 1998
1. Ronja Paleit 1998 SSV Freiberg 01:01,94
2. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 01:08,31
3. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:09,41
4. Natalie Raßmann 1998 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:10,06
5. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 01:12,29
6. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 01:14,13
7. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:15,34

Nicht am Start
Maria Steiner SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 01:02,67
2. Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 01:06,99
3. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:07,09
4. Merit Hagenguth 1997 SSV Freiberg 01:10,30

Nicht am Start
Ksenia Birukova Chemnitzer PSV
Gerit Janz Chemnitzer PSV

Wettkampf-Nr. 28
50m Brustbeinbewegung Männer
Jahrgang 1999
1. Leon Szeski 1999 Chemnitzer PSV 01:05,13
2. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 01:08,28
3. Cedric Weis 1999 SVV Plauen 01:09,82
4. Sebastian Lieberwirth 1999 SVV Plauen 01:11,66
5. Maurice Moos 1999 SVV Plauen 01:17,86

Disqualifikation
Julian Dobiosch Einheit Süd Chemnitz 13:03 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Julian Gneupel SVV Plauen

Jahrgang 1998
1. Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 00:58,76
2. Fabian Kasparek 1998 SC DHfK Leipzig 01:03,32
3. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 01:11,47
4. Tim Schmieder 1998 SSV Freiberg 01:12,84
5. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 01:14,85
6. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 01:25,17

Nicht am Start
Max Ketzel SVV Plauen
Valentin Haßler SVV Plauen
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Wettkampf-Nr. 28
50m Brustbeinbewegung Männer
Jahrgang 1997
1. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 00:55,49
2. Alexander Raabe 1997 SC DHfK Leipzig 01:02,24
3. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 01:03,53
4. Maximilian Ettrich 1997 SVV Plauen 01:07,23
5. Sebastian Schramm 1997 Einheit Süd Chemnitz 01:11,08
6. Tom Struensee 1997 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:25,28

Disqualifikation
Matthias Bach SSV Freiberg 13:03 Uhr
Bei der Wende hat der Schwimmer nicht mit dem Brett angeschlagen.
Johannes Lehmann SSV Freiberg 12:58 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Jonas Benkert SSV Freiberg

Wettkampf-Nr. 29
50m Rücken Frauen
Jahrgang 1999
1. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 00:57,33
2. Miriam Zschocke 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:07,82

Nicht am Start
Celeine Langula 1999 SSV Fortschritt Lichtenstein

Jahrgang 1998
1. Laura Stoffregen 1998 SC DHfK Leipzig 00:54,79
2. Natalie Raßmann 1998 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:08,80

Nicht am Start
Tina Klaumünzner 1998 SSV Fortschritt Lichtenstein

Jahrgang 1997
1. Jelka Neumann 1997 SC DHfK Leipzig 00:45,82
2. Antonia Neumann 1997 SVV Plauen 00:45,89
3. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:47,40
4. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:49,76
5. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 00:50,49
6. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 00:51,50
7. Elisabeth Hendinger 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:52,00
8. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 00:55,86
9. Katja Brauer 1997 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:10,28
10. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:10,94

Nicht am Start
Sarah Wolff 1997 Einheit Dresden Mitte

Jahrgang 1995/96
1. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:44,25
2. Anna Engelmann 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:45,63
3. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 00:46,63
4. Michelle Uhlemann 1996 SSV Freiberg 00:49,96
5. Luise Merkel 1995 Chemnitzer PSV 00:50,16
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Wettkampf-Nr. 29
50m Rücken Frauen
Jahrgang 1995/96
6. Nicole Beyer 1995 Einheit Süd Chemnitz 00:57,34
7. Elisabeth Winkler 1996 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:58,06
8. Sophie Matthes 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:05,86
9. Gerda Rudroph 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:06,64

Nicht am Start
Theresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1993/94
1. Jenny Mittelbach 1993 Chemnitzer PSV 00:46,60
2. Sarah Brauer 1993 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:49,59
3. Sabrina Urlaß 1994 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:51,28

Jahrgang 1991/92
1. Katharina Urlaß 1992 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:51,70

Jahrgang 1990 und älter
Nicht am Start
Anja Lübs 1990 Einheit Dresden Mitte
Lisa Kühnert 1987 SSV Blau-Weiß Gersdorf

Wettkampf-Nr. 30
50m Rücken Männer
Jahrgang 1999
1. Lasse Eckert 1999 SVV Plauen 00:55,20

Jahrgang 1998
1. Paul Auspurg 1998 SC DHfK Leipzig 00:53,84
2. Florian Kuss 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:58,43
3. Marvin Schubert 1998 SSV Freiberg 01:14,30

Jahrgang 1997
1. Josef Abu Baker 1997 SC DHfK Leipzig 00:44,89
2. Johannes Lehmann 1997 SSV Freiberg 01:10,79

Jahrgang 1995/96
1. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 00:39,50
2. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 00:39,74
3. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 00:41,65
4. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 00:43,90
5. Franz Läßig 1996 SSV Freiberg 00:45,49
6. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:45,63
7. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:45,74
8. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 00:48,53
9. Max Nitzsche 1995 Einheit Dresden Mitte 00:50,17
10. Adrian Bilz 1995 Einheit Dresden Mitte 00:50,91
11. Maximilian Frisch 1996 SVV Plauen 00:52,17
12. Tobias Kuss 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:53,80
13. Roy Schlegel 1996 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:54,02
14. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:55,33
15. Samuel Zschocke 1996 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:19,67
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Wettkampf-Nr. 30
50m Rücken Männer
Jahrgang 1995/96

Nicht am Start
Tobias Knapp 1996 SSV Blau-Weiß Gersdorf
Jakob Frey 1996 SSV Freiberg
Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg

Jahrgang 1993/94
1. Eric Jacobi 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:38,28
2. Klemens Willi Will 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:38,30
3. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:41,11
4. Johnny Arnold 1994 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:41,22
5. Tim Meinhold 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:42,83
6. Maximilian Vieweg 1994 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:45,94
7. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 00:46,29
8. Philipp Otto 1993 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:49,10
9. David Lehngut 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:49,16
10. Florian Schubert 1994 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:50,65
11. Sebastian Fertsch 1994 Einheit Süd Chemnitz 00:50,74

Nicht am Start
Max Jankowsky 1993 SSV Fortschritt Lichtenstein

Jahrgang 1991/92
1. Sebastian Enke 1991 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:35,01
2. Dirk Rudolph 1991 Einheit Süd Chemnitz 00:35,94
3. Felix Laube 1991 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:38,72
4. Sebastian Hahn 1991 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:46,42
5. Nadim El-Laham 1992 Chemnitzer PSV 00:49,32

Jahrgang 1990 und älter
1. Ruud Stoye 1990 Einheit Süd Chemnitz 00:36,63
2. Carsten Rudolph 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:39,21
3. Oliver Liedel 1990 Einheit Süd Chemnitz 00:40,74

Disqualifikation
Thomas Oelschläger 1990 SSV Blau-Weiß Gersdorf 13:34 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.
Christopher Matthes 1990 SSV Blau-Weiß Gersdorf 13:34 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Wettkampf-Nr. 31
50m Schmetterlingbeinbewegung Frauen
Jahrgang 1999
1. Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 01:08,76

Jahrgang 1998
1. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 01:05,96
2. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:06,06
3. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:07,70
4. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 01:08,03
5. Paula Franke 1998 SSV Freiberg 01:24,48
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Wettkampf-Nr. 31
50m Schmetterlingbeinbewegung Frauen
Jahrgang 1998

Disqualifikation
Nadine Westermann Chemnitzer PSV 13:36 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).

Nicht am Start
Rebecca Zech SSV Freiberg
Maria Steiner SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Sarah Felten 1997 SC DHfK Leipzig 01:25,20

Wettkampf-Nr. 32
50m Schmetterlingbeinbewegung Männer
Jahrgang 1999
1. Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg 01:12,42

Jahrgang 1998
1. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 01:11,32
2. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 01:15,07
3. Tim Schmieder 1998 SSV Freiberg 01:22,58

Nicht am Start
Max Ketzel SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Maximilian Ettrich 1997 SVV Plauen 01:28,51

Wettkampf-Nr. 33
25m Freistil Frauen
Jahrgang 1999
1. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 00:22,09
2. Jenny Lapsien 1999 SSV Freiberg 00:32,69

Jahrgang 1998
1. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:22,28
2. Ronja Paleit 1998 SSV Freiberg 00:24,29

Jahrgang 1997
1. Natalie Schumacher 1997 SSV Freiberg 00:15,55
2. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 00:18,06
3. Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV 00:20,63

Nicht am Start
Sarah Wolff 1997 Einheit Dresden Mitte
Gerit Janz 1997 Chemnitzer PSV

Wettkampf-Nr. 34
25m Freistil Männer
Jahrgang 1999
1. Cedric Weis 1999 SVV Plauen 00:22,90
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Wettkampf-Nr. 34
25m Freistil Männer
Jahrgang 1999
2. Leon Szeski 1999 Chemnitzer PSV 00:23,03
3. Julian Dobiosch 1999 Einheit Süd Chemnitz 00:36,70

Jahrgang 1998
1. Paul Auspurg 1998 SC DHfK Leipzig 00:20,61
2. Marvin Schubert 1998 SSV Freiberg 00:35,86

Jahrgang 1997
1. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 00:17,01
2. Matthias Bach 1997 SSV Freiberg 00:18,20
3. Alexander Raabe 1997 SC DHfK Leipzig 00:21,99
4. Johannes Lehmann 1997 SSV Freiberg 00:24,46

Wettkampf-Nr. 35
50m Brust Frauen
Jahrgang 1999
1. Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 00:57,58
2. Miriam Zschocke 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:04,26
3. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 01:08,64
4. Rosa Pietsch 1999 SSV Freiberg 01:14,14
5. Michelle Freier 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:14,76

Disqualifikation
Isabel Scholten 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 14:12 Uhr
Beim Anschlag an Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Celeine Langula 1999 SSV Fortschritt Lichtenstein
Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen

Jahrgang 1998
1. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 00:53,78
2. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:57,25
3. Natalie Raßmann 1998 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:03,30
4. Paula Franke 1998 SSV Freiberg 01:03,96

Disqualifikation
Ronja Paleit 1998 SSV Freiberg 14:10 Uhr
Beim Anschlag an der  Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Tina Klaumünzner 1998 SSV Fortschritt Lichtenstein

Jahrgang 1997
1. Natalie Schumacher 1997 SSV Freiberg 00:47,09
2. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:51,18
3. Antonia Neumann 1997 SVV Plauen 00:51,86
4. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:52,08
5. Elisabeth Hendinger 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:52,44
6. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 00:52,84
7. Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 00:53,15
8. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 00:53,33
9. Jelka Neumann 1997 SC DHfK Leipzig 00:53,47
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Wettkampf-Nr. 35
50m Brust Frauen
Jahrgang 1997
10. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 00:55,02
11. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:00,32
12. Merit Hagenguth 1997 SSV Freiberg 01:01,95

Disqualifikation
Katja Brauer 1997 SSV Fortschritt Lichtenstein 14:10 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Sarah Wolff 1997 Einheit Dresden Mitte

Jahrgang 1995/96
1. Luise Merkel 1995 Chemnitzer PSV 00:46,63
2. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 00:48,57
3. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:50,24
4. Anna Engelmann 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:50,51
5. Elisabeth Winkler 1996 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:55,39
6. Michelle Uhlemann 1996 SSV Freiberg 01:01,44
7. Nicole Beyer 1995 Einheit Süd Chemnitz 01:01,98
8. Sophie Matthes 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:02,04
9. Gerda Rudroph 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:02,86

Nicht am Start
Theresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1993/94
1. Jenny Mittelbach 1993 Chemnitzer PSV 00:45,39
2. Noreen Koksch 1994 Einheit Dresden Mitte 00:50,51
3. Sarah Brauer 1993 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:50,88
4. Sabrina Urlaß 1994 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:57,82

Jahrgang 1991/92
1. Katharina Urlaß 1992 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:54,54

Jahrgang 1990 und älter
Nicht am Start
Anja Lübs 1990 Einheit Dresden Mitte
Lisa Kühnert 1987 SSV Blau-Weiß Gersdorf

Wettkampf-Nr. 36
50m Brust Männer
Jahrgang 1999
1. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 01:00,41

Disqualifikation
Cedric Weis 1999 SVV Plauen 14:28 Uhr
Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
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Wettkampf-Nr. 36
50m Brust Männer
Jahrgang 1999

Nicht am Start
Julian Gneupel 1999 SVV Plauen

Jahrgang 1998
1. Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 00:50,68
2. Fabian Kasparek 1998 SC DHfK Leipzig 00:56,50
3. Tim Schmieder 1998 SSV Freiberg 01:01,93

Nicht am Start
Valentin Haßler 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 00:46,90
2. Alexander Raabe 1997 SC DHfK Leipzig 00:53,98
3. Sebastian Schramm 1997 Einheit Süd Chemnitz 01:01,93

Disqualifikation
Johannes Lehmann 1997 SSV Freiberg 14:25 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Tom Struensee 1997 SSV Blau-Weiß Gersdorf 14:25 Uhr
Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Jonas Benkert 1997 SSV Freiberg

Jahrgang 1995/96
1. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 00:40,26
2. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 00:43,14
3. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 00:45,09
4. Franz Läßig 1996 SSV Freiberg 00:45,58
5. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 00:46,81
6. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:47,03
7. Hans Bisanz 1996 SC DHfK Leipzig 00:47,50
8. Adrian Bilz 1995 Einheit Dresden Mitte 00:48,59
9. Maximilian Frisch 1996 SVV Plauen 00:51,05
10. Max Nitzsche 1995 Einheit Dresden Mitte 00:52,38
11. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 00:54,39
12. Tobias Kuss 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:54,40
13. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:55,03
14. Roy Schlegel 1996 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:57,96
15. Samuel Zschocke 1996 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:14,68

Disqualifikation
Philemon Rogalla 1995 SSV Blau-Weiß Gersdorf 14:25 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Jakob Frey 1996 SSV Freiberg
Tobias Knapp 1996 SSV Blau-Weiß Gersdorf
Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg
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Wettkampf-Nr. 36
50m Brust Männer
Jahrgang 1993/94
1. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:41,96
2. Eric Jacobi 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:44,42
3. Roald Pauling 1994 SSV Freiberg 00:45,93
4. Maximilian Vieweg 1994 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:47,20
5. David Lehngut 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:48,14
6. Johnny Arnold 1994 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:48,49
7. Philipp Otto 1993 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:50,54
8. Sebastian Fertsch 1994 Einheit Süd Chemnitz 01:02,95

Disqualifikation
Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 14:39 Uhr
Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Tim Meinhold 1993 Einheit Süd Chemnitz 14:33 Uhr
Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Max Jankowsky 1993 SSV Fortschritt Lichtenstein

Jahrgang 1991/92
1. Sebastian Enke 1991 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:37,80
2. Robert Töpper 1991 Einheit Süd Chemnitz 00:42,59
3. Sebastian Hahn 1991 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:43,41
4. Felix Laube 1991 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:44,22
5. Nadim El-Laham 1992 Chemnitzer PSV 00:45,02

Jahrgang 1990 und älter
1. Florian Lieberwirth 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:39,29
2. Oliver Liedel 1990 Einheit Süd Chemnitz 00:41,60
3. Ruud Stoye 1990 Einheit Süd Chemnitz 00:42,95
4. Christopher Matthes 1990 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:45,94

Disqualifikation
Thomas Oelschläger 1990 SSV Blau-Weiß Gersdorf 14:40 Uhr
Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Wettkampf-Nr. 37
50m Rückenbeinbewegung Frauen
Jahrgang 1999
1. Lilly-Sophie Groß 1999 SVV Plauen 01:08,86
2. Lilly Herold 1999 SVV Plauen 01:13,04
3. Miriam Zschocke 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:19,55
4. Isabel Scholten 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:27,26
5. Jenny Lapsien 1999 SSV Freiberg 01:38,98

Disqualifikation
Michelle Freier 1999 SSV Blau-Weiß Gersdorf 14:44 Uhr
Der Schwimmer führte Brustbeinbewegung in Rückenlage aus.
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Wettkampf-Nr. 37
50m Rückenbeinbewegung Frauen
Jahrgang 1999

Nicht am Start
Sally Barker 1999 SVV Plauen

Jahrgang 1998
1. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 01:04,46
2. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 01:06,73
3. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 01:23,57
4. Natalie Raßmann 1998 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:28,84

Nicht am Start
Maria Steiner 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Sarah Felten 1997 SC DHfK Leipzig 01:05,54
2. Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV 01:07,70
3. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:28,11

Nicht am Start
Gerit Janz 1997 Chemnitzer PSV
Ksenia Birukova 1997 Chemnitzer PSV

Wettkampf-Nr. 38
50m Rückenbeinbewegung Männer
Jahrgang 1999
1. Lasse Eckert 1999 SVV Plauen 01:02,56
2. Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg 01:10,75
3. Leon Szeski 1999 Chemnitzer PSV 01:11,48
4. Maurice Moos 1999 SVV Plauen 01:21,75

Jahrgang 1998
1. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 01:03,66
2. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 01:04,84
3. Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 01:07,72
4. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 01:22,56
5. Toni Späth 1998 SSV Freiberg 01:53,32

Nicht am Start
Max Ketzel 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Josef Abu Baker 1997 SC DHfK Leipzig 00:56,89
2. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 01:12,41
3. Maximilian Ettrich 1997 SVV Plauen 01:16,77
4. Tom Struensee 1997 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:31,54

Wettkampf-Nr. 39
50m Freistil Frauen
Jahrgang 1999
1. Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 00:48,79
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Wettkampf-Nr. 39
50m Freistil Frauen
Jahrgang 1998
1. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:47,46
2. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 00:48,02
3. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:48,54
4. Paula Franke 1998 SSV Freiberg 00:50,31
5. Laura Stoffregen 1998 SC DHfK Leipzig 00:51,33

Nicht am Start
Rebecca Zech 1998 SSV Freiberg

Jahrgang 1997
1. Antonia Neumann 1997 SVV Plauen 00:40,41
2. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:40,89
3. Jelka Neumann 1997 SC DHfK Leipzig 00:41,32
4. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 00:43,66
5. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 00:43,81
6. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:44,99
7. Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 00:45,76
8. Elisabeth Hendinger 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:46,47
9. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 00:49,79
10. Merit Hagenguth 1997 SSV Freiberg 00:55,62
11. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:05,67

Jahrgang 1995/96
1. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 00:39,21
2. Luise Merkel 1995 Chemnitzer PSV 00:39,53
3. Anna Engelmann 1995 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:41,36
4. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:42,91
5. Michelle Uhlemann 1996 SSV Freiberg 00:47,11
6. Nicole Beyer 1995 Einheit Süd Chemnitz 00:53,89
7. Elisabeth Winkler 1996 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:57,76
8. Sophie Matthes 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:05,72
9. Gerda Rudroph 1996 SSV Fortschritt Lichtenstein 01:09,70

Nicht am Start
Theresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1993/94
1. Jenny Mittelbach 1993 Chemnitzer PSV 00:39,00
2. Sabrina Urlaß 1994 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:43,24
3. Sarah Brauer 1993 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:43,37
4. Noreen Koksch 1994 Einheit Dresden Mitte 00:45,38

Jahrgang 1991/92
1. Katharina Urlaß 1992 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:43,79

Jahrgang 1990 und älter
Nicht am Start
Anja Lübs 1990 Einheit Dresden Mitte
Lisa Kühnert 1987 SSV Blau-Weiß Gersdorf

Wettkampf-Nr. 40
50m Freistil Männer
Jahrgang 1999
1. Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg 00:49,77
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Wettkampf-Nr. 40
50m Freistil Männer
Jahrgang 1998
1. Fabian Kasparek 1998 SC DHfK Leipzig 00:50,46
2. Tim Schmieder 1998 SSV Freiberg 00:51,64
3. Florian Kuss 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:00,59

Jahrgang 1997
1. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 00:38,97
2. Josef Abu Baker 1997 SC DHfK Leipzig 00:39,77
3. Matthias Bach 1997 SSV Freiberg 00:42,90
4. Sebastian Schramm 1997 Einheit Süd Chemnitz 00:57,88
5. Johannes Lehmann 1997 SSV Freiberg 01:01,34

Jahrgang 1995/96
1. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 00:33,58
2. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 00:33,72
3. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 00:35,12
4. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 00:35,13
5. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:37,55
6. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:38,19
7. Hans Bisanz 1996 SC DHfK Leipzig 00:39,47
8. Franz Läßig 1996 SSV Freiberg 00:39,61
9. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 00:41,21
10. Max Nitzsche 1995 Einheit Dresden Mitte 00:41,49
11. Maximilian Frisch 1996 SVV Plauen 00:44,14
12. Tobias Kuss 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:47,69
13. Roy Schlegel 1996 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:49,78
14. Adrian Bilz 1995 Einheit Dresden Mitte 00:49,79

Nicht am Start
Tobias Knapp 1996 SSV Blau-Weiß Gersdorf
Jakob Frey 1996 SSV Freiberg
Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg

Jahrgang 1993/94
1. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:32,47
2. Eric Jacobi 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:32,54
3. Johnny Arnold 1994 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:34,64
4. Klemens Willi Will 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:34,85
5. Roald Pauling 1994 SSV Freiberg 00:36,31
6. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 00:36,61
7. Tim Meinhold 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:37,53
8. Maximilian Vieweg 1994 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:37,67
9. Philipp Otto 1993 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:41,51
10. David Lehngut 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:43,08
11. Florian Schubert 1994 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:47,45
12. Sebastian Fertsch 1994 Einheit Süd Chemnitz 00:50,47
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Wettkampf-Nr. 40
50m Freistil Männer
Jahrgang 1993/94

Nicht am Start
Max Jankowsky 1993 SSV Fortschritt Lichtenstein

Jahrgang 1991/92
1. Dirk Rudolph 1991 Einheit Süd Chemnitz 00:29,55
2. Sebastian Enke 1991 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:29,72
3. Felix Laube 1991 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:30,67
4. Robert Töpper 1991 Einheit Süd Chemnitz 00:31,01
5. Sebastian Hahn 1991 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:34,86
6. Nadim El-Laham 1992 Chemnitzer PSV 00:37,56

Jahrgang 1990 und älter
1. Florian Lieberwirth 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:29,14
2. Thomas Oelschläger 1990 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:30,13
3. Ruud Stoye 1990 Einheit Süd Chemnitz 00:31,92
4. Christopher Matthes 1990 SSV Blau-Weiß Gersdorf 00:33,14
5. Carsten Rudolph 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:34,44
6. Oliver Liedel 1990 Einheit Süd Chemnitz 00:34,78

Wettkampf-Nr. 41
4 x 50m Freistilstaffel Mixed
Jahrgang 1993 bis 1999
1. 1. Mannschaft SSV Freiberg 02:13,44

Roald Pauling  (1994)
Natalie Schumacher  (1997)
Max Zimmermann  (1995)
Lisa Kapr  (2000)

00:35,25
01:09,84
01:42,22
02:13,44

2. 1. Mannschaft SVV Plauen 02:20,17
Josepha Glück  (1996)
Felix Penzold  (1995)
Lennard Günther  (1995)
Franz Schönecker  (1995)

00:37,20
01:12,67
01:48,20
02:20,17

3. 1. Mannschaft Einheit Süd Chemnitz 02:25,69
Max Steinert  (1993)
Tim Meinhold  (1993)
Josefine Hummitzsch  (1997)
Eric Jacobi  (1993)

00:32,13
01:08,70
01:53,43
02:25,69

Wettkampf-Nr. 42
4 x 25m Freistilstaffel Mixed
Jahrgang 1997 bis 1999
1. 1. Mannschaft SSV Freiberg 01:08,18

Matthias Bach  (1997)
Sally Lindner  (1997)
Pit Zimmermann  (1997)
Natalie Schumacher  (1997)
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Wettkampf-Nr. 42
4 x 25m Freistilstaffel Mixed
Jahrgang 1997 bis 1999
2. 1. Mannschaft SVV Plauen 01:15,89

Michaela Ebert  (1997)
Philipp Dressel-Putz  (1998)
Lasse Iffland  (1998)
Antonia Neumann  (1997)

3. 1. Mannschaft SC DHfK Leipzig 01:16,23
Jelka Neumann  (1997)
Fabian Kasparek  (1998)
Paul Auspurg  (1998)
Josef Abu Baker  (1997)

4. 2. Mannschaft SSV Freiberg 01:24,32
Luise Brinster  (1997)
Johannes Lehmann  (1997)
Merit Hagenguth  (1997)
Michelle Wolf  (1997)

5. 4. Mannschaft SSV Freiberg 01:24,34
Tom Bellmann  (1999)
Elisabeth Grösel  (1998)
Sophie Fischer  (1999)
Franziska Fischer  (1999)

6. 2. Mannschaft SVV Plauen 01:27,57
Maximilian Ettrich  (1997)
Cedric Weis  (1999)
Lasse Eckert  (1999)
Sissi Lebeck  (1998)

7. 3. Mannschaft SSV Freiberg 01:27,66
Ronja Paleit  (1998)
Paula Franke  (1998)
Tim Schmieder  (1998)
Luise Gerlach  (1998)

Wettkampf-Nr. 39
50m Freistil Frauen
Jahrgang 1999
-1. Celeine Langula 1999 SSV Fortschritt Lichtenstein
1. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 00:24,15
2. Jenny Lapsien 1999 SSV Freiberg 00:33,05

Jahrgang 1998
1. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:47,46
2. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 00:48,02
3. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:48,54
4. Paula Franke 1998 SSV Freiberg 00:50,31
5. Laura Stoffregen 1998 SC DHfK Leipzig 00:51,33

Nicht am Start
Rebecca Zech 1998 SSV Freiberg

Jahrgang 1997
1. Antonia Neumann 1997 SVV Plauen 00:40,41
2. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:40,89
3. Jelka Neumann 1997 SC DHfK Leipzig 00:41,32
4. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 00:43,66
5. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 00:43,81
6. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:44,99
7. Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 00:45,76
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Wettkampf-Nr. 39
50m Freistil Frauen
Jahrgang 1997
8. Elisabeth Hendinger 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:46,47
9. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 00:49,79
10. Merit Hagenguth 1997 SSV Freiberg 00:55,62
11. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau-Weiß Gersdorf 01:05,67

Wettkampfende: 15:50 Uhr
Protokoll fertig gestellt: 15:52 Uhr

für die Richtigkeit des Protokolls

_______________________________________________________________________________________________
  Schiedsrichter Schiedsrichter Protokollführer
  Fridjof Goldhahn Lothar Lorenz Ingo Dietrich


